
   

 1 

 

 

 

Pod áje í s louva a ak i Bla k la el so iety, 18. 3. 2018 

číslo s lou : AKCE/ /  

 

uza ře á ezi su jekt  

 

Výstaviště Praha, a.s. 
se sídle :                 Výsta iště , Bu e eč,   Praha  

IČO:     25649329 

DIČ:    CZ25649329 

Ba ko í spoje í:   xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxx 

)apsá a  o hod í  rejstříku ede é  Městský  soude   Praze, Oddíl B, ložka  

)astoupe á:    I g. Pa le  Klaškou, předsedou předsta e st a  
Mgr. Karle  Klí ou, ístopředsedou předsta e st a 

 dále  této s lou ě je  „ áje e“  a jed é stra ě 

 

a 

 

Pragokoncert Bohemia a.s. 

se sídle :    U Bulhara 3, Praha 1, 110 00 

IČO:    25318136 

DIČ:    CZ25318136  

Ba ko í spoje í:   xxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxx 

)apsa á  o hod í  rejstříku ede é  Městský  soude   Praze, pod spiso ou z ačkou B  

zastoupe á:   I g. Jiří  Daro e , čle e  předsta e st a 

 dále  této s lou ě je  „pod áje e“  a druhé stra ě 

 

 

Společ ě dále  této s lou ě jako „s luv í stra y“ 

 

 

 

  

Před ět a účel s louvy 

 

1.1. Náje e prohlašuje, že á a základě áje í s lou  uza ře é s hl. ěste  Prahou d e  
. .  e z ě í še h její h dodatků prá o zřídit třetí oso ě uží a í prá o k poze ků  a 

udo á , které t oří areál Výsta iště Praha Holešo i e dále je  „Výsta iště“ , a které jsou 
zapsá   katastru e o itostí, ede é  u Katastrál ího úřadu pro hla í ěsto Prahu, 
Katastrál í pra o iště Praha ěsto, a LV pro hl. ěsto Praha, e o k jeji h částe . 

 

1.2. Pod áje e prohlašuje, že je oprá ě  k či osti dle účelu této s lou . Doklad o prá í 
su jekti itě s lu í h stra  je Přílohou č.  této s lou . 

 

 

 

 



   

 2 

 

 

1.3. Před ěte  této s lou  je zříze í uží a ího prá a k íže spe ifiko a ý  itř í  prostorů  
a e ko í  plo há   areálu Výsta iště, slouží í  k pod iká í dále je  „pod áje “  pro 
účel  uspořádá í ak e s áz e  Black label society dále je  „ak e“  a další sou isejí í úpra a 

záje ý h ztahů s lu í h stra . No e klatura ak e je Přílohou č.  této s lou . 
 

1.4. Pod áje e prohlašuje, že se sez á il se sta e  před ětu pod áj u a že jej shledá á 
hod ý  pro jeho užití k účelů  touto s lou ou sta o e ý . 

 

 

 

  

Před ět pod áj u 

 

2.1. V itř í prostory: 

Pod áje e užije íže u ede é prostor : 
 

ázev prostoru:        rozsah / m
2
 

Malá sporto í hala       2745 m
2
 

 

Ve kov í prostory: 

Pod áje e užije íže u ede é prostor : 
 

ázev prostoru:        rozsah / m
2
 

Pod áje e požaduje posk t utí plo h  lízkosti Malé sporto í hal  urče ý h k parko á í 
ozidel a usklad ě í potře ého ateriálu ke ko á í ak e. 

 

2.2. Ka eláře: 
Pod áje e užije íst osti  Malé sporto í hale. 

 

2.3. Další plo hy a prostory: 
Pod áje e epožaduje. 

       

2.4. Plá ek před ětu pod áj u t oří Přílohu č. , která je edíl ou součástí této s lou .  
 

 

 

  

Ter í y pod áj u 

 

3.1. Pro louče í po h ostí s lu í stra  této s lou  ko statují, že d e  počátku zaháje í  
pod áj u je . .  a d e  uko če í je . . . 
 

3.2. Dále s lu í stra  ko statují, že před ět pod áj u ude pro účel  ak e uží á  
ásledo ě:  

 

Prostor: Mo táž: Akce: De o táž: 
Malá sportov í hala 18.3.2018 

od 01:00 hod. 

18.3.2018 

od 18:00 – 23:00 hod.  

19.3.2018 

do 6:00 hod. 

 



   

 3 

Hodi  ote ře í ak e pro eřej ost: 18:00 – 23:00 

 

 

 

  

Výše pod áje ého a plate í pod í ky 

 

4.1. Pod áje e se za azuje zaplatit áje i za před ět pod áj u částk  u ede é  ásledují í h 
usta o e í h. 

 

4.2. Částka za pod áje   dle člá ku II. odu . . je sta o e a dohodou s lu í h stra  e ýši      
xxxxxxxxxxxxxx.  Tato částka ude a faktuře u ede a odděle ě jako částka za pod áje  a 
částka za základ í služ . 

 

4.3. Částka za pod áje  dle člá ku IV. odu . . ude pod áje e  uhraze a a základě faktur  
áje e takto: 

 % částky a základě vystave é faktury se splat ostí 7 kale dář í h d ů před zaháje í  
pod áj u tj. –  xxxxxxxxxxxxx. 

Náje e si hrazuje prá o, že  případě euhraze í ýše u ede é částk  ze stra  
pod áje e do data zaháje í ak e, z epřístup it pod áje i areál Výsta iště. 

 

4.4. Částka za ode ra é služ  a e ergie teplo, od é, stoč é  je zahr uta   část e za pod áje . 
Služ  a e ergie zahr uté   část e za pod áje  jsou sta o e  Ce íke  služe  „dále je  
Ce ík“  , který t oří Přílohu č.  této s lou . Služ  ad rá e  služe  sta o e ý h Ce íke  

udou pod áje i doúčto á  po uko če í ak e. M ožst í ode ra ý h služe  ude 
spe ifiko á o Pro oz í dohodou, která se po s é  podpisu, a to ejpozději  d í před 
zaháje í  pod áj u  dle čl. VI. odu . . sta e edíl ou součástí této s lou . 
 

4.5. Veškeré e , které jsou u ede   této pod áje í s lou ě, jsou ez DPH, pokud e í 
u ede o ji ak. Faktur  áje e udou dle ust. § a odst.  záko a č. /  S ., o da i 
z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů, DPH o saho at a pod áje e je po i e  je 

áje i uhradit. 
 

4.6. V případě ezapla e í částk  za pod áje , ze stra  pod áje e řád ě a čas, se te to 
za azuje zaplatit áje i s lu í pokutu e ýši ,  % z euhraze é fakturo a é částk  za 
každý de  prodle í. Pod áje e ere a ědo í, že i o to, pokud ezaplatí řád ě a čas 
pod áje é, á áje e prá o požado at od ěho i úrok  z prodle í plý ají í ze záko a. 
Tí  e í dotče o prá o áje e a áhradu z iklé škod . Pokud pod áje e ezaplatí 
splat ou částku za pod áje  dle přísluš ý h usta o e í této s lou , ůže áje e píse ě 
pod áje  po ědět. Ter í e  splat osti se rozu í připsá í částk  a účet e prospě h 

áje e. 
 

4.7. Pod áje e se za azuje složit ejpozději  d í před zaháje í  pod áj u a účet áje e, 
který je u ede   záhla í této s lou  pe ěžitou záruku e ýši xxxxxxxxxxx dále je  „jistota“  

aria il í s ol plat  je číslo da é faktur , a to a úhradu jaký hkoli  pohledá ek 
áje e za pod áje e  z iklý h a základě této s lou , čet ě úhrad  případ é škod  
z iklé a před ětu pod áj u  prů ěhu ak e. V případě, že áje e použije a úhradu 

jakéhokoli  dluhu pod áje e ůči áje i jistotu podle tohoto usta o e í, je pod áje e 
povinen ji doplnit k ýz ě áje e do pl é ýše e lhůtě  d ů ode d e doruče í píse é 

ýz  áje e . Po spl ě í še h zá azků pod áje e ůči áje i a základě této s lou , 
rátí áje e ezúroče ou jistotu e o její z lou část a účet pod áje e, který je u ede  



   

 4 

v záhla í této s lou , a to e lhůtě  týd ů od uko če í pod áj u. S lu í stra  se 
dohodl , že úrok  z jistot  pod áje i e áleží. 

 

 

 

 

4.8. S lu í stra  se dále dohodl , že jakákoli  úplata zapla e á pod áje e  áje i a 
základě této s lou  ude před ost ě použita a u oře í tě h pohledá ek, které ají 

ejstarší datu  splat osti, a to při za ho á í zásad , že úhrada jisti  á žd  před ost před 
úhradou úroků z prodle í. 

 

 

 

  

Základ í pod í ky s louvy 

 

5.1. Náze  ak e:    Black label society 

 

5.2. Charakter ak e účel pod áj u :  Ko ert pro eřej ost 
 

5.3. Orga izátor ak e:   Pragokoncert Bohemia a.s. 

 

5.4. Pod áje e je po i e  v areálu Výsta iště, čet ě před ětu pod áj u, dodržo at še h  
požada k  apř. a sklado á í, dodržo á í pořádku a eřej ého zdra í, dodržo á í zákazu 
kouře í atd.  týkají í se ezpeč osti a o hra  zdra í při prá i, o hra  ži ot ího prostředí a 
požár í o hra  dále také je  „BO)P“  plý ají í z plat ý h prá í h a ostat í h předpisů. 
Pod áje e se za azuje dodržo at zej é a eškeré plat é požár í předpis  – záko  č. 
133/1985 Sb., v plat é  z ě í, hláška č. /  S ., hláška /  S . a kode  

požár í h a elektro i ký h ore . Pod áje e  pro ajatý h prostorá h odpo ídá za 
dodržo á í dot č ý h částí tě hto předpisů a předpisů a úseku BO)P. Dále je pod áje e 
po i e  dodržo at h gie i ké or , předpis  a aříze í a další o e ě zá az é prá í normy. 

V případě jeji h poruše í odpo ídá za z iklé škod  či ji é árok . Pod áje e je po i e  
počí at si tak, a  edošlo ke z iku požáru e o ji é škod é události. 

 

5.5. Pod áje e je po i e  se sez á it a dodržo at plat ý pro oz ě ezpeč ost í řád Výsta iště, 
který je  aktuál í podo ě u eřej ě  a:                                                
http://www.vystavistepraha.eu/o-vystavisti/platne-predpisy/provozni-rad/.   

 

5.6. Pod áje e je po i e  prokazatel ě sez á it s plat ý i pro oz ě ezpeč ost í i předpis  
v areálu Výsta iště účast ík  jí  pořáda é ak e, tj. doda atele pod áje e, sta o atele a 
jejich subdodavatele.   

 

5.7. Pod áje e je po i e  se sez á it s informacemi o půso e í záje ý h rizik  areálu 
Výsta iště, které jsou  aktuál í podo ě u eřej ě  a:                      
http://www.vystavistepraha.eu/o-vystavisti/platne-predpisy/informace-o-rizicich/. 

 

5.8. Náje e je oprá ě  pro ádět ko trolu sta u před ětu pod áj u za pod í ek sta o e ý h 
touto smlouvou a v při ěře é  a účel é  rozsahu ko trolu uží á í před ětu pod áj u dle 
této s lou  pod áje e  a pl ě í prá  a po i ostí pl ou í h z této s lou . Tako ou 
ko trolu uží á í před ětu pod áj u a pl ě í prá  a povi ostí pl ou í h z této s lou  je 

áje e oprá ě  pro ádět sá  e o prostřed i t í  ko trol ího orgá u e o ko trol í 
oso  za předpokladu, že s ůj zá ěr pro ést ko trolu čet ě rozsahu a účelu ko trol  

http://www.vystavistepraha.eu/o-vystavisti/platne-predpisy/provozni-rad/


   

 5 

píse ě oz á í pod áje i alespoň  hodi  před plá o a ou ko trolou, edohod ou-li se 

s lu í stra  ji ak. Pod áje e se za azuje áje i za účele  ko trol  podle tohoto  
 

 

odsta e posk t out eškeré podklad , které á k dispozi i, ztahují í se k uží á í před ětu 
pod áj u dle této s lou  a k pl ě í prá  a po i ostí plý ají í h z této s lou , jakož i 
u ož it stup do še h pod ajatý h prostor a a še h  pod ajaté plo h . Nedohod ou-li  

se s lu í stra  ji ak, je pod áje e oprá ě  určit od or ě k alifiko a ého zástup e 
pod áje e, který ude příto e  tako é ko trole. Ne užije-li pod áje e tohoto s ého 
prá a, e í oprá ě  z tohoto dů odu z ášet á itk  proti ýsledků  tako é ko trol . Při 
ko trole je áje e po i e  dodržo at usta o e í o e ě zá az ý h prá í h předpisů 
a pro oz í h předpisů, zej é a e ztahu k ezpeč ost í  a h gie i ký  opatře í  a 
postupo at tak, a  ez áž ého dů odu eohrozil e o eo ezil ýko  prá  a pl ě í 
po i ostí pod áje e plý ají í h z této s lou  e o z o e ě zá az ý h prá í h 
předpisů. 

 

5.9. Nesta o í-li tato s lou a ji ak, je áje e oprá ě  požado at  dodateč é při ěře é lhůtě 
a při ěře ý  způso e  odstra ě í zá ad sk tují í h se  rozporu s touto smlouvou, 

rozhod utí i stát í h orgá ů e o o e ě zá az ý i prá í i předpis  a zjiště ý h 
kontrolou dle odst. . . této s lou . Stej ě tak je áje e oprá ě  požado at  dodateč é 
při ěře é lhůtě odstra ě í sta u, který je  rozporu s touto s lou ou, rozhod utí i 

odoprá í h e o ji ý h stát í h orgá ů e o o e ě zá az ý i prá í i předpis . 
 

5.10. Náje e je  případě, že pod áje e eodstra í sta  e o zá adu podle odst. . . a . . této 
smlouvy, a je-li e ezpečí z prodle í, oprá ě  zajistit ápra u i prostřed i t í  třetí h oso ; 
přito  á ůči pod áje i prá o a áhradu takto účel ě alože ý h ákladů. Pod áje e 
je po i e  posk t out áje i potře ou souči ost. 

 

5.11. Náje e, popřípadě jí  z o ě á oso a, je oprá ě  stupo at do še h prostor a součástí 
před ětu pod áj u dle této s lou  za účele  pro ádě í sta e í h a ji ý h pra í a dodá ek 
je  po před hozí  píse é  oz á e í ter í u, ísta a účelu tako ého stupu pod áje i. 
Pod áje e je po i e  áje i či jí  z o ě é oso ě, jakož i oso ě pro ádějí í tako é prá e, 
te to stup u ož it, pokud to e í  rozporu s o e ě zá az ý i prá í i předpis . Při 
vstupu do prostor, které jsou součástí před ětu pod áj u dle této s lou , je áje e, 
popřípadě jí  z o ě á oso a, po i e  dodržo at usta o e í o e ě zá az ý h prá í h 
předpisů a pro oz í h předpisů, zej é a e ztahu k ezpeč ost í  a h gie i ký  opatře í , 
a dále počí at si tak, a  ez souhlasu pod áje e edošlo k aruše í pro oz í či osti 
pod áje e. 

  

5.12. Pod áje e je po i e  za ho at ol ý přístup do stá ají í h restaurač í h a o čerst o a í h 
zaříze í, k ú iko ý  ý hodů , k ě ý  prostředků  požár í o hra  a k 
elektroroz aděčů . 

 

5.13. Pod áje e pře ez e před ět pod áj u od áje e a základě „Protokolu o pře zetí 
prostor/plo h.“. V případě, že se o ě s lu í stra  dohod ou a ji é hodi ě pře zetí 
před ětu pod áj u, ež je sta o e o  čl. III. bodu 3.2. nebo v Provoz í dohodě, pod áje e 

e á árok a s íže í, touto s lou ou dohod uté, částk  za pod áje .  
 

5.14. Po protokolár í  pře zetí prostor/plo h eodpo ídá áje e za škod , které z ikl  a 
ži otě, zdra í či ajetku pod áje e, jeho pra o íků, oso  jed ají í h z jeho po ěře í, 
o hod í h part erů, účast íků a á ště íků ak e. O hra a eškerého ajetku pod áje e 
u ístě ého  před ětu pod áj u a pod ajatý h plo há h  před ztrátou, poškoze í  e o 



   

 6 

z iče í  a jeho pojiště í je ýluč ě ě í pod áje e a jeho ákladů. Náje e eodpo ídá za 
od ize í čehokoli z ajetku pod áje e u ístě ého  před ětu pod áj u a pod ajatý h 
plo há h   

 

 

a i eodpo ídá za ji é škod , které  pod áje i, jeho pra o íků , oso á  jed ají í  
z jeho po ěře í, o hod í  part erů , účast íků  a á ště íků  ak e z ikl   souvislosti 

s uží á í  před ětu pod áj u, s ýji kou případů prokazatel ě za i ě ý h áje e . 
 

5.15. Pod áje e odpo ídá za škodu a ajetku a zdra í oso , k íž dojde  příči é sou islosti 
s ýko e  či osti a pod ajatý h plo há h a  pod ajatý h prostore h. 

 

5.16. Pod áje e je po i e  počí at si tak, a   důsledku uží á í před ětu pod áj u 
pod áje e , jí  po ěře ý i pra o ík , oso a i jed ají í i z jeho po ěře í a účast ík  a 

á ště ík  ak e e z ikala škoda a před ětu pod áj u. Pod áje e odpo ídá áje i ez 
ohledu a za i ě í za eškeré škod  způso e é a před ětu pod áj u způso e é ěhe  
tr á í pod áj u a  souvislosti s í . Pokud a sta u pod ajatý h prostor z ik ou zá ad  či 
škod  za i ě í  pod áje e, jeho pra o íků, oso  jed ají í h  jeho prospě h a účast íků 
ak e, za azuje se pod áje e odstra it z iklé škod  a s é áklad , pokud e ude 
s áje e  dohod uto ji ak. Pokud odstra ě í škod  ezajistí pod áje e je áje e 
oprá ě  tak uči it sá  a áklad  pod áje e. )a tí to účele  je pod áje e po i e  
uza řít pojist ou s lou u a pojist ou částku, která pokr je případ é škod  z iklé 
v souvislosti s ak í. 

 

5.17. Pod áje e se za azuje s ý  j é e  a a s ůj účet sjed at pojiště í odpo ěd osti za škod  
vzniklé  sou islosti se s ojí pro oz í či ostí, a za azuje se udržo at tako é pojiště í po elou 
do u tr á í této S lou   rozsahu,  jaké  se o kle sjed á á tako é pojiště í  ze í h EU 

e o který plý á z přísluš ý h o e ě zá az ý h prá í h předpisů. Tako é pojiště í usí 
ýt sjed á o tak, a  kr lo škodu způso e ou last íko i poze ků a udo , áje i e o 

třetí  oso á  jakoukoli  či ostí pod áje e  sou islosti s ko á í  ak e e o způso e ou 
třetí i oso a i, které pod áje i posk tují jakékoli  služ   sou islosti s ko á í  ak e. 
Tako á pojist á s lou a ude sjed á a s pojist ou částkou e ýši alespoň xxxxxxxxxx 

Pod áje e je po i e  předložit áje i kopii pojist é s lou  ejpozději při podpisu 
Provoz í dohody. Kopie pojist é s lou  t oří jako Příloha č.  edíl ou součást této 
Pod áje í s lou . Pokud te to s ůj zá azek pod áje e espl í, je áje e oprá ě  od 
této pod áje í s lou  odstoupit. Pod áje e ere a ědo í doporuče í, a  jak o , tak 
účast í i ak e, uza řeli pojist é s lou , týkají í se pojist ý h událostí, způso e ý h šší 

o í. 
 

5.18. Náje e e ese odpo ěd ost za škod  způso e é pod áje i z dů odu šší o i 
požáre , po od í, e plozí, ouří e o ži el ou pohro ou , přeruše í  dodá k  elektřiny, 

pl u a od  i o areál Výsta iště, stej ě jako i škod  způso e é  důsledku poruše í o e ě 
zá az ý h protipožár í h a ezpeč ost í h předpisů a aříze í jakož i protipožár í h a 

ezpeč ost í h předpisů, aříze í a pok ů da ý h áje e  ze stra  pod áje e. Toto 
se ztahuje i ke škodá , způso e ý  á ště ík  e o perso ále  pod áje e.  

 

5.19. Pod áje e je po i e   de  uko če í pod áj u prostor  a plo h  klidit a klize é 
předat áje i. V případě, že tak pod áje e euči í, je áje e oprá ě  před ět 
pod áj u klidit sá , a to a áklad  pod áje e.  

 

5.20. V případě, že pod áje e poruší po i osti u ede é  odu . . a přesáh e rozsahe  
do u pod áj u dle člá ku III. odu . ., za azuje se uhradit za každou započatou hodi u 



   

 7 

pod áj u  áje i s lu í pokutu e ýši xxxxxxxxxxx. Prodlouže í do  pod áj u ude 
uvedeno v předá a í  protokolu, áje e sta í pod áje i za takto prodlouže ou do u 
pod áj u fakturu a pod áje e se za azuje ji uhradit. 

 

 

 

 

5.21. Pod áje e je po i e  epro ádět jakékoli z ě  a před ětu pod áj u ez souhlasu 
áje e. 

 

5.22. Pod áje e odpo ídá za to, že  před ětu pod áj u e ude podá á  alkohol ladist ý  
oso á , e ude u ož ě a distri u e, či použí á í jaký hkoli o a ý h látek a drog. 
Pod áje e uhradí áje i eškeré z iklé škod  a új  z iklé edodrže í  tohoto 
usta o e í. 

 

5.23. Pod áje e se za azuje, že po elou do u pod áj u e ude jakkoli propago at ásilí, 
á ože skou či raso ou es áše li ost či jed at jaký koli ji ý  způso e , který  l s to 

ohrozit ra ost e o poškodit či ohrozit do rou po ěst áje e. 
 

5.24. Pod áje e se za azuje uhradit áje i eškeré fi a č í částk , čet ě jakékoli  sa k e 
e o pokut , které áje e ude po i e  a základě prá ího předpisu či rozhod utí 

sprá ího e o ji ého orgá u zaplatit jakékoli  třetí oso ě z dů odu poruše í o e ě 
zá az ý h prá í h předpisů ze stra  pod áje e  souvislosti s pl ě í  této s lou . 
Náje e sta í pod áje i pro tako ý případ fakturu a pod áje e je po i e  ji uhradit e 
lhůtě splat osti  d ů.  

 

5.25. Pod áje e e í oprá ě  a, ě i  okolí před ětu pod áj u lepo at či ji ý  
o do ý  způso e  u isťo at plakát  či ji é rekla í tisko i  ez píse ého souhlasu 

áje e. V případě poruše í po i osti, dle tohoto odu, se pod áje e za azuje t to plakát  
a rekla í tisko i  a ýz u áje e ih ed odstra it a s é áklad  a ahradit áje i takto 

z iklou škodu. V případě, že tak pod áje e a ýz u áje e euči í, je áje e oprá ě  
tak uči it sá . Náklad  s tí to z iklé je pod áje e po i e  áje i uhradit a základě 

sta e é faktur  áje e. 
 

5.26. Pod áje e je po i e  ak i píse ě ohlásit Městské u úřadu Praha . 
 

5.27. Pod áje e je po i e  o ak i i for o at MP Poli ie ČR  Praze 7 – Holešo i í h. 
 

5.28. Veškeré požada k  či árok  ůči áje i usí ýt pod áje e  podá  píse ě do  d ů 
po o drže í zá ěreč ého účto á í. Později z ese é árok  e udou uz á . 

 

5.29. Pod áje e je po i e  při případ é  pro ozo á í hude í h produk í, či ji ý h produk í 
ají í h e s slu autorského záko a po ahu prá e  hrá ě ého díla,  předstihu uza řít 

smlouvu s přísluš ý  kolekti í  sprá e  autorský h prá  a prá  sou isejí í h apř. OSA, 
I tergra , zaplatit autorskou od ě u a dodržet eškeré pod í k  sta o e é záko e  č. 

/  S ., autorský záko . 
 

5.30. V případě po odňo ého ohrože í je pod áje e po i e  řídit se pok  po odňo é ko ise 
áje e. 
 

 

 



   

 8 

 

 

 

 

 

 

5.31. Náje e je oprá ě  eu ož it pod áje i stup do před ětu pod áj u, jestliže 

a) pod áje e uží á pod ajatý prostor a plo h   rozporu s touto smlouvou,  

b) pod áje e e o oso , které s í  pod ajatý prostor a plo h  uží ají, čet ě účast íků 
a á ště íků ak e, přes píse é upozor ě í hru ě porušují klid e o pořádek,  

c) pod ajaté prostor  a plo h  se sta ou ezpůso ilé a to i ez za i ě í pod áje e  ke 
s lu e é u uží á í. 

 

5.32. Pod áje e je po i e  dodržo at zákaz kouře í e še h itř í h prostorá h. 
 

5.33. Pod áje e e í oprá ě  pře e hat před ět pod áj u do uží á í další oso ě ez 
před hozího píse ého souhlasu áje e. Usta o e í před hozí ět  se e ztahuje a 
případ  pře e há í částí před ětu pod áj u pod áje e  do uží á í o hod í  part erů  
pod áje e apř. sta o atelů , doda atelů  apod.   rá i ko á í ak e. Pod áje e 
odpo ídá za eškeré škod  způso e é o hod í i part er  pod áje e dle před hozí ět  
tak, jako  l  způso e  pří o pod ájemcem. 

 

5.34. Pod áje e je po i e  ta poruše í po i osti dle této s lou , ad rá e  případů  této 
s lou ě ýslo ě u ede ý h  zaplatit áje i t to s lu í pokut : 
a) za uží á í před ětu pod áj u  rozporu s účele  pod áj u částku xxxxxxxxxx 

b) za edodrže í ji é po i osti sta o e í touto s lou ou částku xxxxxxxxxx za každé 
jed otli é poruše í a za každý de ,  ě ž ude toto poruše í tr at.  

Uhraze í  s lu í pokut  e í dotče  árok áje e a áhradu škod . 
 

5.35. S lu í stra  se dohodl , že áje e je oprá ě  še h  předpis  a řád  týkají í se uží á í 
před ětu pod áj u, které jsou přílohou této s lou , jed ostra ě ě it. ) ě a tě hto 
řádů a předpisů a ý á úči osti . d e po doruče í z ě ě ého z ě í pod áje i.                
V případě, kd  pod áje e se z ě ou esouhlasí, je po i e  te to esouhlas píse ě doručit 

áje i do  d ů od doruče í z ě ě ého z ě í příloh  této s lou . V to to případě 
z ě a příloh  s lou  e a ude úči osti a o ě stra  ají prá o s lou u po ědět  
s jed o ěsíč í ýpo ěd í do ou. Nebude-li esouhlas doruče  áje i e lhůtě  d ů od 
doruče í z ě ě ého z ě í příloh  této s lou  pod áje i á se za to, že pod áje e se 
z ě ou souhlasí. 

 

5.36. S lu í stra  prohlašují, že eškeré ateriál , i for a e a s lu í doku e t , které 
áje e posk tl pod áje i a základě této s lou , e s é  elku e o i jed otli ě, ají 
e o ohou ít skuteč ou či pote iál í ateriál í či e ateriál í hod otu, a jako tako é se 

po ažují za před ět last i t í e o duše ího last i t í áje e dále také je  „ hrá ě ý 
ajetek áje e“ . Chrá ě ý ajetek áje e dále t oří e o ůže t ořit před ět 

o hod ího taje st í. 
 

5.37. Chrá ě ý  ajetke  áje e podle této s lou  ejsou i for a e, které jsou z á  
široké eřej osti e o které lze záko ě získat od třetí stra  e o které kterákoli s lu í 
stra a zpřístupňuje a základě záko a e o ji ého prá ího předpisu e o rozhod utí soudu 
či ji ého orgá u eřej é sprá .  

 

 



   

 9 

 

 

 

 

 

 

5.38. Pod áje e se za azuje, že ez před hozího píse ého souhlasu áje e ez eřej í, 
eu ož í z eřej ě í, eprozradí žád é oso ě a i epoužije e o e užije pro jakýkoli  účel 

kro ě účelu potře ého pro pl ě í této s lou  žád ý z před ětů e o o sahů hrá ě ého 
ajetku áje e a to žád ý  ze z á ý h či  udou u dostup ý h způso ů zpřístup ě í 

ne o z eřej ě í tako ý h před ětů e o o sahů, čet ě, ikoli  šak pouze, zpřístup ě í 
e o z eřej ě í prostřed i t í  i ter eto é sítě e o ji ý h elektro i ký h ko u ikač í h 

prostředků povi ost za hovávat lče livost).  

 

5.39. Po i ost za ho á at lče li ost o hrá ě é  ajetku áje e podle tohoto člá ku platí 
pro pod áje e a jeho za ěst a e, age t  a další oso , čet ě propoje ý h oso , po elou 
do u tr á í této s lou  i po její  uko če í a elze se jí zprostit a i pro případ předčas ého 
uko če í této s lou  či jejího zruše í od sa ého počátku. 

 

5.40. Poruší-li pod áje e s oji po i ost za ho á at lče li ost podle této s lou , za azuje se 
zaplatit áje i s lu í pokutu e ýši xxxxxxxxxx. S lu í pokuta podle usta o e í tohoto 
odsta e je splat á ez z teč ého odkladu poté, o o drží pod áje e píse ou ýz u 
k její u zapla e í. S lu í pokuta podle tohoto odsta e e á harakter paušál í áhrad  
škod , přiče ž áje e je oprá ě  požado at áhradu škod  způso e ou poruše í  prá í 
po i osti pod áje e edle u ede é s lu í pokut . 

 

5.41. Pod áje e se za azuje, že pro případ, že áje i z ik e  souvislosti s předá í  
jaký hkoli  ateriálů, i for a í a s lu í h doku e tů podle této s lou  áje i jakákoli  
škoda, ahradí pod áje e áje i jako příje i sli u eškerou takto z iklou škodu. 

 

5.42. S lu í stra  tí to ýslo ě prohlašují, že jsou srozu ě  s případ ý i ásledk  poruše í 
ýše u ede ý h po i ostí,  s lu í pokut  u ede é  této s lou ě l  sjed á  dle jeji h 

s o od é ůle, po ažují je za záje ě áže é a jeji h ýše jsou dle ázoru o ou s lu í h 
stra  při ěře é důležitosti před ětu této s lou  a lučují tí to prá o soudu a při ěře é 
s íže í s lu í pokut . 

 

 

 

  

Služ y 

 

6.1. Ce ík služe  je edíl ou součástí této s lou  jako Příloha č. . Výhrad í  posk to atele  
služe  a e ergií spe ifiko a ý h  Ce íku je áje e. 

 

6.2. Pod áje e je po i e  uza řít ejpozději do  d ů před zaháje í  pod áj u s áje e  
Provoz í dohodu, která upřesňuje pod áje e  ode íra é služ  tj. rozsah ode íra ý h 
služe , jeji h ožst í . 

 

6.3. Náje e ůže pod áje i zajistit i další fakultati í služ , které ejsou u ede   Ce íku. 
Jeji h rozsah ude u ede  uď  Pro oz í dohodě, e o ude píse ě odsouhlase  
pod áje e . 

 



   

 10 

6.4. S lu í stra  udou pot rzo at ýko  jed otli ý h služe   do ě pod áj u for ou 
„Zakázkového listu áje e“. Po ěře í pra o í i s lu í h stra  jsou oprá ě i st rzo at 
s ý  podpise  ýko  pra í a )akázko ý h liste h áje e. 

 

 

 

6.5. Náje e zajistí i stala i přípojek elektři  a přípojek od  o jed a é a akci v e ě sta o e é 
Ce íke .  

 

6.6. Ce a za od é a stoč é a so iál í h zaříze í h je účto á a dle Ce íku.  
 

6.7. V souladu s plat ý i předpis  požár í o hra  odpo ídá za zajiště í pl ě í po i ostí a 
úseku požár í o hra  po elou do u pod áj u prostor pod áje e. Náje e zajistí a e í 
a údrž u ě ý h prostředků požár í o hra  a požár ě ezpeč ost í h zaříze í 
v pro ají a ý h prostore h. Mi i ál í požada ek áje e a počet oso  zajišťují í požár í 
dozor, počet pre e ti í h požár í h hlídek, případ ě další h opatře í k zajiště í požár í 
ochrany bude stanoven v Provoz í dohodě, která je přílohou této s lou . 

 

Mi i ál í počet pra o íků požár í o hra  je sta o e  ásledo ě: 
 Malá sporto í hala   á  pra o ík 

 

6.8. Náje e zajistí pro potře  pod áje e rezer o a é parko a í plo h  a/ e o parko a í ísta 
a požado a ou do u pod áj u  areálu Výsta iště. 

 

6.9. Pod áje e o drží od áje e 30 ks po ole í k jezdu do areálu zdar a. Po ole í jsou 
dá a pro potře  orga izátora ak e, jsou eprodej á.  

 

6.10. Pod áje e je po i e  áje i předložit ejpozději  d í před začátke  do  pod áj u ke 
s h ále í projekto ou doku e ta i k ak i. Projekto á doku e ta e usí o saho at způso  

užití prostor zakresle ý do rastru prostor  zohledňují í protipožár í a ezpeč ost í 
předpis , rizika z iklá  důsledku či osti pod áje e a dále progra o ou strukturu ak e 
s u ede í  případ ý h riziko ý h či ostí. 

 

6.11. Náje e pra uje a áklad  pod áje e po předlože í projekto é doku e ta e dle odu 
. . i i ál í požada ek áje e a počet oso  zajišťují í požár í dozor, počet 

pre e ti í h požár í h hlídek, případ ě další h opatře í k zajiště í požár í o hra  
v pro ajatý h prostore h. Pod áje e je po i e  zajistit spl ě í eškerý h pod í ek a 

aříze í  í o saže ý h. 
 

6.12. Náje e zajistí před ak í a áklad  pod áje e pre e ti í požár í prohlídku pro ajatý h 
prostor za účele  ko trol  dodrže í pod í ek projekto é doku e ta e pod áje e a 

i i ál í h požada ků áje e a počet oso  zajišťují í požár í dozor, počet pre e ti í h 
požár í h hlídek, případ ě další h opatře í k zajiště í požár í o hra  a škole í PO pra o íků 
pod áje e. Pod í kou zaháje í last í ak e je píse ý souhlas áje e u ede ý  zápisu 
z pre e ti í požár í prohlídk  pro ajatý h prostor.  

 

6.13. Mi i ál í požada ek áje e a počet oso  zajišťují í pořadatelské služ  je ásledují í.  
 

 Malá sporto í hala   á  pořadatelé 

 

Počet o jed a ý h pra o íků pod áje e  ad rá e  i i ál ího požada ku áje e 
bude stanoven v Provoz í dohodě. 



   

 11 

 

 

 

 

 

 

6.14. Náje e zajistí od oz odpadu dle ožst í sta o e ého e íke . Počet ko tej erů 
o jed a ý h pod áje e  ad rá e  i i ál ího požada ku ude sta o e   Provoz í 
dohodě.  

 

6.15. Náje e ůže a základě požada ku pod áje e zajistit a áklad  pod áje e ošetřo u 
po elou do u pod áj u.  Ce a tě hto služe  je o saže a  Příloze č.  k této s lou ě. 

 

6.16. Náje e zajistí a áklad  pod áje e úklid po ak i a také de í služ u úklidu e še h 
pod ajatý h prostorá h. Pod áje e je po i e  ezodklad ě áje e i for o at o potře ě 
úklidu. Ce a tě hto služe  je zahrnuta v pod áje í část e dle Ce íku. 

 

6.17. Vjezd do areálu je zpoplat ě  a základě aktuál ě plat ého Ce íku parko ého. 
 

6.18. Náje e zajistí a áklad  pod áje e pro oz WC. Ce a tě hto služe  je zahr uta 
v pod áje í část e dle Ce íku. 

 

6.19. Náje e zajistí a áklad  pod áje e tápě í pa iló ů. Ce a tě hto služe  je zahr uta 
v pod áje í část e dle Ce íku. 

 

6.20. Ce a za služ  ad rá e  i i ál í h požada ků áje e ude sta o e a  Pro oz í dohodě 
a ude pod áje i doúčto á a dle Ce íku po uko če í ak e. 

  

 

 

  

Doba, změ y a sko če í pod áje ího vztahu 

 

7.1. S lou a se sjed á á a do u určitou do 19.3.2018.  

 

7.2. Pod áje í ztah založe ý touto s lou ou za iká: 
a) upl utí  s lu í do , 
b) píse ou dohodou s lu í h stra  o sko če í pod áj u ke d i, který si stra  takto 

dohodnou, 

c) píse ou ýpo ědí či odstoupe í  jed é ze s lu í h stra , které ohou ýt uplat ě  
pouze v souladu s touto s lou ou e o se záko e . 

 

Výpo ěď da á  souladu s touto s lou ou se po ažuje za řád ě uči ě ou podá í  a poštu či 
ji é u eřej é u přepra i k doruče í adresáto i a posled í jeho z á ou adresu  
po h oste h se á za to, že jde o adresu u ede ou  této s lou ě . Úči k  ýpo ědi 

astá ají doruče í  druhé s lu í stra ě a adresu dle před hozí ět . 
 

7.3. Náje e je oprá ě  po ědět tuto s lou u před upl utí  sjed a é do  píse ou 
for ou ez u ede í dů odu. Výpo ěd í do a či í  d ů a počítá se ode d e ásledují ího po 
d i doruče í ýpo ědi pod áje i. 

 

 



   

 12 

 

 

 

 

 

7.4. Náje e je dále oprá ě  po ědět tuto s lou u před upl utí  sjed a é do  píse ou 
formou z dů odu, že: 

 

a) pod áje e ude  prodle í s úhradou áje ého podle přísluš ý h usta o e í této 
s lou  e o pod áje e ude  prodle í s úhradou za služ  a e ergie podle 
přísluš ý h usta o e í této s lou  e o pod áje e edopl í k ýz ě áje e jistotu 

do ýše sta o e é  odst. . . ýše, 
b) pod áje e uží á pod ajatý prostor a plo h   rozporu s touto smlouvou,  

c)  pod áje e e o oso , které s í  pod ajatý prostor a plo h  uží ají, čet ě účast íků 
a á ště íků ak e, přes píse é upozor ě í hru ě porušují klid e o pořádek,  

d) pod áje e pře e há pod ajatý prostor a plo h  či jeji h část do dalšího pod áj u,  
e)   pod ajaté prostor  a plo h  se sta ou ezpůso ilé ke s lu e é u uží á í, a to z dů odu 

a stra ě pod áje e e o a stra ě last íka pod ajatý h prostor – hla ího ěsta 
Prahy, 

f)  pod áje e ztratí způso ilost k pro ozo á í ži osti rele a t í pro sjed a ý způso  
uží á í před ětu pod áj u, 

g) v do ě plat osti a úči osti této s lou  dojde ke z ě ě prá í su jekti it  pod áje e, 
která podstat ý  způso e  z ě í pod í k  této s lou . )a podstat ou z ě u 
pod í ek této s lou  je po ažo á o podá í á rhu a prohláše í ko kursu 
pod áje e e o oso  jej o ládají í, prohláše í ko kursu pod áje e e o oso  jej 
o ládají í, lik ida e společ osti pod áje e e o oso  jej o ládají í, pře ě a 
pod áje e e o oso  jej o ládají í, z ě a před ětu či osti pod áje e e o oso  
jej o ládají í či situa e, kd  pod áje e poz ude oprá ě í k či osti dle této s lou ,  

h) pod áje e poruší o e klaturu ak e, která je edíl ou součástí této s lou  jako její 
Příloha č. ,  

i) pod áje e zá až ý  způso e  poruší e o opako a ě přes píse ě upozor ě í 
áje e porušuje další po i osti plý ají í z této s lou , eu ede é  čl. VII. ode h 

7.4. 

 

Výpo ěd í do a e ýše u ede ý h případe h či í  de  a počítá se ode d e ásledují ího po 
d i doruče í ýpo ědi pod áje i.  

 

7.5. V případě ýpo ědi s lou  z dů odů u ede ý h odě . . e á pod áje e árok a 
áhradu škod  či již alože ý h prokazatel ý h ýdajů e o ušlého zisku a je po i e  

uhradit áje i  pl é ýši sjed a ou pod áje í částku a již alože é prokazatel é 
áklad  áje e. 

 

7.6. Pod áje e je oprá ě  po ědět tuto s lou u před upl utí  sjed a é do  píse ou 
for ou ez u ede í dů odu. Výpo ěd í do a je  d í a počítá se ode d e ásledují ího po 
d i doruče í ýpo ědi áje i.  

 

7.7. Pod áje e je dále oprá ě  po ědět tuto s lou u před upl utí  sjed a é do  
píse ou for ou  z dů odu, že: 

 

a) před ět é prostor  se sta ou ez za i ě í pod áje e ezpůso ilé ke s lu e é u 
uží á í,  

b) áje e poruší opako a ě s é po i osti plý ají í z této s lou . 



   

 13 

 

Výpo ěd í do a či í  tako é  případě  de  a počítá se ode d e ásledují ího po d i 
doruče í ýpo ědi áje i. 
 

 

 

7.8. V případě, že áje e po í tuto s lou u z jakéhokoli  dů odu přičitatel ého pod áje i 
nebo v případě, že pod áje e po í s lou u e o zkrátí do u pod áj u z ji ého dů odu 

ež z dů odů u ede ý h  této s lou ě e o ez u ede í dů odu, je pod áje e po i e  
uhradit áje i: 

 

25 % z pod áje í částk  dle čl. IV. odu . .  případě ýpo ědi píse ě oz á e é                             
 ter í u í e jak  d ů před zaháje í  pod áj u, 

 

50 % z pod áje í částk  dle čl. IV. odu . .  případě ýpo ědi píse ě oz á e é                           
v ter í u od -ti do 90-ti d ů před zaháje í  pod áj u, 

 

100 % z pod áje í částk  dle čl. IV. odu . .  případě ýpo ědi píse ě oz á e é                           
 ter í u do -ti d ů před zaháje í  pod áj u. 

 

T to částk  platí i  případě s íže í elikosti o jed a é plo h . Po i ost úhrad  stor o 
poplatků á pro ají atel i  to  případě, jestliže euhradil záloho ou a i ji ou fakturu. 
 

 

7.9. Pod áje  ro ěž za ik e: 
 

 zá ike  před ětu pod áj u, 
 uko če í  pr ot ího s lu ího uži atelského ztahu ezi áje e  a hla í  ěste  

Praha. 

 

7.10. S lu í stra  ohou po ědět s lou u z dů odu šší o i. S lu í stra a je po i a 
z ik okol osti šší o i druhé s lu í stra ě eprodle ě píse ě oz á it. V případě 
ýpo ědi z dů odu šší o i e z iká pod áje i po i ost platit částku za pod áje  

pod ajatý h prostor a plo h a i poplatk  za zá az é služ , spe ifiko a é touto s lou ou, ode 
d e prokazatel ého doruče í píse ého oz á e í dle tohoto odu.  O ě s lu í stra  

pořádají záje é ztah  z lášt í dohodou do  d ů ode d e prokazatel ého z iku 
okol osti šší o i. 

 

7.11. Od této s lou  lze dále píse ě odstoupit také  případe h sta o e ý h o e ě zá az ý i 
prá í i předpis , a to zej é a O ča ský  záko íke . Ve še h případe h astá á úči ost 
odstoupe í d e  doruče í píse ého úko u odstoupe í druhé s lu í stra ě. S lu í 
stra  tí to sjed á ají, že  případě odstoupe í od této s lou  e udou ít s lu í stra  
po i ost rátit si pl ě í, které lo posk t uto před odstoupe í  od smlouvy. V případě, že 

áje e odstoupí od této s lou  z jakéhokoli  dů odu přičitatel ého pod áje i, uplat í se 
usta o e í odst. . . o do ě. 

 

7.12. Pod áje e se za azuje uhradit áje i  pl é  rozsahu z ýše é áklad  a zajiště í pl ě í, 
ke které u l pod áje e po i e  podle této s lou , a které áje i z ik ou ásledke  
předčas ého uko če í této s lou  pod áje e  e o z dů odů a stra ě pod áje e. 

 

7.13. Oka žike  oz á e í o odstoupe í s lou  za ikají še h a prá a a po i ostí s lu í h 
stra  ze s lou . Odstoupe í od s lou  se šak edotýká ároku a áhradu škod  z iklé 



   

 14 

poruše í  s lou , řeše í sporů ezi s lu í i stra a i a ji ý h usta o e í, která podle 
proje e é ůle s lu í h stra  e o zhlede  ke s é po aze ají tr at i po uko če í s lou .  

 

 

 

7.14. V případě, že áje e po í s lou u e o pod áje  z ji ého dů odu ež z dů odů 
u ede ý h  této s lou ě e o ez u ede í dů odu, e á árok a úhradu áje ého ode 
d e doruče í ýpo ědi druhé s lu í stra ě a i a áhradu již alože ý h ýloh a je 
po i e  uhradit pod áje i eškeré prokazatel é ýloh , které již a ak i aložil, čet ě 
prokazatel ý h škod za i ě ý h touto ýpo ědí. 

 

7.15. V případě sko če í pod áj u z jakéhokoli dů odu je pod áje e po i e  předat áje i 
před ět pod áj u klize ý, ez ad, e sta u odpo ídají í  o klé u opotře e í. 

 

 

 

VIII. 

Ko u ika e ezi s luv í i stra a i 
 

8.1. Náje e po ěřuje jako oprá ě ou oso u pro úko  dle této s lou : 
xxxxxxxxxxxxx 

 

8.2. Pod áje e po ěřuje jako oprá ě ou oso u pro úko  dle této s lou : 
xxxxxxxxxxxxx 

 

8.3. Veškerá korespo de e ude zasílá a píse ě a adresu sídla společ osti u ede ou  záhla í 
této s lou , pokud e í  záhla í s lou  u ede a ji á korespo de č í adresa. 

 

8.4. V případě z ě  adres  sídla, korespo de č í adres , telefo ího čísla či j é a odpo ěd ý h 
pra o íků je s lu í stra a po i a eprodle ě píse ou for ou u ědo it o této 
skuteč osti druhou s lu í stra u. 

 

8.5. Píse ou zprá u je ož é doručit i fa e  e o e- aile  elektro i kou poštou . )prá a bude 

po ažo á a za doruče ou oka žike , kd  fa o ý přístroj e o elektro i ký pošto í s sté  
dá pot rze í o sprá é  pře osu a v případě odeslá í tako éto zprá  prostřed i t í  e-

ailu elektro i ké pošt  pot rze í  o přečte í a uál í e o auto ati ké . 
 

8.6. Jakákoli  píse ost odesla á e s slu usta o e í tohoto člá ku se po ažuje,  případě 
po h ostí, za doruče ou třetí de  po řád é  pře zetí píse osti poštou  tohoto  člá ku. 
)aslá í e- ailo é zprá , pokud je zaslá a do :  hod. pra o ího d e, je po ažo á a za 
doruče ou te týž de   :  hod.. Ji ak je tato zprá a po ažo á a za doruče ou ásledují í 
pra o í de   :  hod.. Pokud adresát od ít e pře zetí oz á e í, žádosti či ji ého sděle í, 

á se za to, že toto oz á e í, žádost či ji é sděle í lo řád ě doruče o  oka žiku 
od ít utí jejího pře zetí. 

 

 

IX. 

Závěreč á usta ove í 
 

9.1. Veškerá pra e s lu í h stra  a eškeré jeji h z klosti jsou jádře   této s lou ě. S lu í 
stra  se e udou do olá at z klostí a pra e s lu í stra , které z této s lou  ýslo ě 

e plý ají. 



   

 15 

 

 

 

 

9.2. Při ýkladu této s lou  se e ude přihlížet k pra i za ede é ezi s lu í i stra a i 
v prá í  či o hod í  st ku, a i k to u, o uza ře í této s lou  před házelo, popřípadě k 
to u, že s lu í stra  dal  ásled ě aje o, jaký o sah a ýz a  s lou  přikládají. S lu í 
stra  tí to pot rzují, že si ejsou ědo  žád ý h dosud ezi i i za ede ý h prá í h a 
o hod í h z klostí či o hod í pra e. 

 

9.3. S lu í stra  tí to prohlašují, že ěl  skuteč ou příležitost o sah této s lou , čet ě 
její h základ í h pod í ek, o li it a ejed á se tak o s lou u uza íra ou adhez í  
způso e  e s slu usta o e í §  a ásl. O ča ského záko íku. 

 

9.4. Pro louče í po h ostí s lu í stra  ýslo ě pot rzují, že jsou pod ikateli, uza írají tuto 
s lou u při s é  pod iká í, a a tuto s lou u se tudíž euplat í usta o e í §  a ásl. 
O ča ského záko íku o eú ěr é  zkrá e í, a i usta o e í §  a ásl. O ča ského 
záko íku o li h ě. 

 

9.5. Tato s lou a t oří úpl ou dohodu ezi s lu í i stra a i ohled ě před ětu této s lou  a 
ahrazuje eškeré před hozí rozho or , jed á í a dohod  ezi s lu í i stra a i týkají í se 

před ětu této s lou . Žád ý proje  s lu í stra  uči ě ý při jed á í o této s lou ě a i 
proje  uči ě ý po uza ře í této s lou  es í ýt kládá   rozporu s ýslo ý i 
usta o e í i této s lou  a ezakládá žád ý zá azek žád é ze s lu í h stra . S lu í 
stra  tí to prohlašují, že  této s lou ě e h í jakákoli áležitost, kterou  ěkterá ze 
s lu í h stra  ohla po ažo at za předpoklad pro uza ře í této s lou . 

 

9.6. Tato s lou a ůže ýt ě ě a a doplňo á a pouze píse ý i dodatk  podepsa ý i še i 
s lu í i stra a i. ) ě a této s lou   ji é ež píse é for ě je tí to louče a.                    
)a píse ou for u e ude pro te to účel po ažo á a ý ě a fa o ý h, e- ailo ý h či ji ý h 
elektro i ký h zprá . 

 

9.7. Pod áje e e í oprá ě  započíst jakoukoli  s ou pohledá ku za áje e  splat ou e o 
dosud esplat ou  proti jakékoli  pohledá e áje e za pod áje e  splat é e o dosud 

esplat é  ez před hozího píse ého souhlasu áje e, ledaže se s lu í stra   této 
s lou ě dohodl  odliš ě. Pod áje e e í oprá ě  postoupit s á prá a a i pře ést s é 
po i osti z této s lou  ez před hozího píse ého souhlasu áje e.  

 

9.8. Ne í-li  této s lou ě sta o e o ji ak, každá s lu í stra a ese s é áklad  z iklé  
sou islosti s pl ě í  této s lou .  

 

9.9. Pokud se kterákoli s lu í stra a zdá prá  z poruše í jakéhokoli usta o e í této s lou , 
e ude to z a e at e o se kládat jako zdá í se prá  plý ají í h z kteréhokoli ji ého 

usta o e í s lou , a i z jakéhokoli dalšího poruše í da ého usta o e í. Žád é prodlouže í 
lhůt  pro pl ě í jakéhokoli zá azku či uči ě í jakéhokoli úko u podle této s lou  e ude 
po ažo á o za prodlouže í lhůt  pro udou í pl ě í da ého zá azku e o uči ě í da ého 
úko u, e o jakéhokoli ji ého zá azku či úko u. Neuplat ě í či prodle í s uplat ě í  
jakéhokoli prá a  sou islosti s touto s lou ou e ude z a e at zdá í se tohoto prá a. 

 

9.10. Jestliže jakýkoli  zá azek plý ají í z této s lou  e o jakékoli  usta o e í této s lou  
čet ě jakéhokoli jejího odsta e, člá ku, ět  e o slo a  je e o se sta e eplat ý , 



   

 16 

e ahatel ý  a/ e o zdá li ý , pak tako á eplat ost, e ahatel ost a/ e o 
zdá li ost eo li í ostat í usta o e í této s lou . S lu í stra  ahradí te to eplat ý,  

 

 

 

e ahatel ý a/ e o zdá li ý zá azek tako ý  o ý  plat ý , ahatel ý  a ikoli  
zdá li ý  zá azke , jehož před ět ude  ej šší ož é íře odpo ídat před ětu 
pů od ího odděle ého zá azku. Ukáže-li se ěkteré z usta o e í této s lou  čet ě 
jakéhokoli jejího odsta e, člá ku, ět  e o slo a  zdá li ý , posoudí se li  této ad  a 
ostat í usta o e í s lou  o do ě podle §  O ča ského záko íku. 

 

9.11. S lu í stra  se za azují řešit před ost ě s íre  eškeré a jakékoli spor  či esro alosti 
z iklé z této s lou  či  sou islosti s í. Pokud  s lu í stra   při ěře é lhůtě, jež šak 
e ude delší ež  tři et  kale dář í h d ů ode d e, kd  kterákoli ze s lu í h stran 

píse ě i for o ala druhou s lu í stra u o z iku sporu a požádala o s ír é řeše í 
tako éhoto sporu, jakékoli spor  či esro alosti e řešil  s íre , udou t to spor  či 

esro alosti čet ě zej é a sporů o uza ře í této s lou , o její plat osti a o prá e h s í 
sou isejí í h  s ko eč ou plat ostí řeše  ě ě a íst ě přísluš ý  soude .  

 

9.12. Tato s lou a je sepsá a  české  jaz e. Pokud je přelože a do ji ého jaz ka, te t s lou  
v české  jaz e á před ost před te te  s lou  přelože é do ji ého jazyka. Tato smlouva je 

uza írá a podle českého prá a a eškerá její usta o e í usí ýt kládá a dle pra idel 
prá í h předpisů České repu lik , přede ší   souladu s O ča ský  záko íke . Tato 
s lou a a prá a a po i osti z í z iklá čet ě prá  a po i ostí z poruše í této s lou , ke 
které u došlo e o dojde  se udou řídit přísluš ý i prá í i předpis  České repu lik , 
zej é a pak O ča ský  záko íke . 

 

9.13. Pod áje e ýslo ě souhlasí s tí , a  tato s lou a čet ě še h jeji h dodatků la 
z eřej ě a a e u společ osti Výsta iště Praha, a.s. Při z eřej ě í této s lou  ude 
zohled ě a o hra a údajů dle z lášt í h prá í h předpisů čet ě o hod ího taje st í. 

 

9.14. Pod áje e sdělil áje i še h  skutko é a prá í okol osti, o i hž ke d i uza ře í této 
smlou  ěděl a/ e o usel ědět, a které jsou rele a t í e ztahu k uza ře í této s lou . 

 

9.15. Tato s lou a je hoto e a e d ou  stej opise h. Každá s lu í stra a o drží po jed o  
 stej opisu. O a stej opis  ají plat ost origi álu. 

 

9.16. S lou a a ý á plat osti d e  jejího podpisu o ě a s lu í i stra a i. S lou a a ý á 
úči osti d e  u eřej ě í e s slu přísluš ý h usta o e í záko a č. /  S ., o registru 
s lu   plat é  z ě í. 

 

9.17. S lu í stra  prohlašují, že ujed á í této s lou  u ede é  čl. IV. této s lou , týkají í se 
s lu í úhrad  za pod áje  a její ýše, po ažují s lu í stra  za o hod í taje st í, které je 
kterákoli s lu í stra a oprá ě a z eřej it ji é třetí oso ě pouze s před hozí  píse ý  
souhlase  druhé s lu í stra . S lu í stra  erou a ědo í a souhlasí s tí , že údaje 
t oří í před ět o hod ího taje st í tak, jak je shora u ede o, udou louče a z u eřej ě í 
prostřed i t í  registru s lu  podle záko a č. /  S ., o registru s lu   plat é  z ě í, 

čet ě u eřej ě í e for ě etadat. Tí to šak e í dotče o u eřej ě í tě hto údajů  
 registru s lu , u eřej í-li je Náje e jako opra u podle §  odst.  záko a č. /  S .  
 plat é  z ě í do  d ů ode d e, kd  u lo doruče o rozhod utí adříze ého orgá u 

nebo soudu, a jehož základě á ýt eu eřej ě á část s lou  e o dotče á etadata 
posk t uta podle předpisů upra ují í h s o od ý přístup k i for a í . 



   

 17 

 

 

 

 

 

9.18. S lu í stra  se dohodl , že tato s lou a ude u eřej ě a společ ostí Výsta iště Praha, a.s., 
a to v souladu se záko e  č. /  S ., o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h 
s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu  záko  o registru s lu . 

 

9.19. Nedíl ou součástí této s lou  jsou její ásledují í příloh : 
 

Příloha č.  – Doklad o prá í su jekti itě pod áje e 

          Doklad o prá í su jekti itě áje e 

Příloha č.  – Nomenklatura akce 

Příloha č.  – Plá  pod ajatý h prostor a plo h 

Příloha č.  – Ce ík služe   
Příloha č.  – Kopie pojist é s lou  

 

 

 

 

V Praze d e …………                                                                    V Praze d e ………… 

 

 

 

Za áje e:       Za pod áje e: 
 

 

 

 

 

………………………………….                                          ………………………………………….. 
I g. Pa el Klaška                I g. Jiří Daro  

předseda předsta e st a                            čle  předsta e st a 

Výsta iště Praha, a.s                                                                          Pragokoncert Bohemia a.s. 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Mgr. Karel Klí a 

ístopředseda předsta e st a 

Výsta iště Praha, a.s 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 18 

 

 

 

 

Příloha č.  

 

 Doklad  o prá í su jekti itě pod áje e 

 Doklad o prá í su jekti itě áje e 

přilože  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



70. 1. 2078 Veřejný rejstřýk a Sbýrka listin - Ministerstvo spravedlnosti ¨ eskérepubliky

Vý pis

z obchodnýho rejstřýku, vedeného

Mý stský m soudem v Praze

oddýl B, vloý ka 4696

Datum vzniku a zÆpisu:

26. listopadu 1996

SpisovÆznačka:

B 4696 vedenÆu Mý stského soudu v Praze

Obchodný fýrma:

PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s.

Sýdlo:

Praha 1, U Bulhara 3, PS¨ 11000

Identifikačný čýslo:

253 18 136

PrÆvný forma:

AkciovÆspolečnost

Předmý t podnikÆný:

Vý roba, obchod a sluý by neuvedenév přýlohÆch 1 aý 3 ý ivnostenského zÆkona

StatutÆrný orgÆn - představenstvo:

předseda představenstva:

JUDr. PhDr. ALEXANDR CACH, PhD., dat. nar. 18. března 1962

Růmy 1596, 760 01 Zlýn

Den vzniku funkce: 12. ledna 2010

Den vzniku členstvý: 12. ledna 2010

člen představenstva:

Ing. JIý Í DARON, dat. nar. 12. kvý tna 1968

Zlýn, Tř. TomÆý e Bati 37, psč 76001

Den vzniku členstvý: 12. ledna 2010

člen představenstva:

LINDA Ký ENOVSK` , dat. nar. 16. března 1979

Zlýn, Růý ovÆ193, PS¨ 76302

Den vzniku členstvý: 12. ledna 2010

Způsob jednÆný:

Způsob jednÆný:

PodepisovÆný za společnost se dý je tak, ý e k vytiý tý nému nebo

napsanému nÆzvu společnosti připojý svůj podpis předseda

představenstva nebo jým pový řený člen představenstva, přýpadný

jiný pracovnýci společnosti zvlÆý tý k tornu zmocný ný

představenstvem.

Dozorčý rada:

předseda dozorčý rady:

Mgr. BARBARA CACHOV` , dat. nar. 29. června 1983

Zlýn - Prý tné, Svat. ¨ echa 210, Psč 76001

Den vzniku funkce: 12. ledna 2010

Den vzniku členstvý: 12. ledna 2010

DENIS BUDANKOV, dat. nar. 6. kvý tna 1981

Podlesý II 4936, 760 05 Zlýn

Den vzniku členstvý: 9. řýjna 2013

¨ len dozorčý rady:

https://or.justice.czIias/ui/rejstrika.vysledky?subjektId=4789258itypPLATNY 1/2



10. 1.2018 Veřejný rejstřýk a Sbýrka istin - Ministerstvo spravedlnosti ¨ eskérepubliky

JUDr. VÍTý ZSLAV MENý ÍK, dat. nar. 14. dubna 1951
č.p. 441, 760 01 Březnice
Den vzniku funkce: 31. srpna 2015
Den vzniku členstvý: 31. srpna 2015
Akcie:

1 000 ks akcie na jméno ve jmenovitéhodnotý 1 000,- Kč
ZÆkladný kapitÆl:
1 000 000,- Kč

Ostatný skutečnosti:
ZÆkladný jmý ný bylo splaceno v plnévý ý i.
1) ZÆkladný kapitÆl se zvyý uje o čÆstku 7.000.000,- Kč (slovy: sedm milionů korun český ch). UpisovÆný
nad stanovenou čÆstku se nepřipouý tý.
2) Na zvý ý ený zÆkladnýho kapitÆlu budou vydÆny nové kmenové listinnéakcie na majitele, a to 14 ks
(slovy: čtrnÆct kusů) akciý o jmenovitéhodnotý 500.000,- Kč (slovy: pý t set tisýc korun český ch).
3) Novéakcie budou upsÆny na zÆkladý dohody akcionÆřů podle ust. 205 obchodnýho zÆkonýku
nahrazujýcý listinu upisovatelů nejpozdý ji do 30 (třiceti) dnů od konÆný této valné hromady dne 13,3.2007
s tým, ý e upisovÆni akciý bude vÆzÆno na rozvazovacý podmýnku, jýý je prÆvný moc rozhodnutý o zamýtnutý
nÆvrhu na zÆpis rozhodnutý valnéhromady o zvý ý ený zÆkladnýho kapitÆlu do obchodnýho rejstřýku.
4) Emisný kurs kaý déz akciý je roven jejý jmenovité hodnotý , emisný kurs veý kerý ch akciý činý 7.000.000,-
Kč (slovy sedm milionů korun český ch).
5) Upisovateléjsou povinni splatit 100 % (jedno sto procent) emisnýho kursu upsaný ch akciý pený ý itý m
vkladem, tedy čÆstku 7.000.000,- Kč (slovy: sedm milionů korun český ch ) ve lhůtý 60 (slovy: ý edesÆti)
dný ode dne upsÆný akciý na œčet čýslo 198900820/0300 u ¨ SOB, a.s.
Obchodný společnost PRAGOKONCERT BOHEMIA a.s. se sýdlem Praha 1,
CeletnÆ17 se z a p I s u j e do obchodnýho rejstřýku
Krajského obchodnýho soudu v Praze v odd. B, vloý ka 4696.
Oddýl B, vloý ka 2150 se u z a v ý r Æ.
ZÆpis společnosti PRAGOKONCERT BOHEMIA,a.s. se sýdlem Praha 1,
CeletnÆ17 je veden u Krajského obchodnýho soudu v Praze oddýl
B, vloý ka 4696.
Tento vý pis je neprodejný a byl pořýzen na Internetu (http://www.iustice.cz).
Dne: 10.1.2018 15:22
ý daje platné ke dni 10.1.2018 06:34

https://or.justice.czflas/ui/rejstrik-firma.vysIedky?subjektId=478925typ=PLATNY 2/2



10. 1.2018 Veřejný rejstřýk a Sbýrka listin - Ministerstvo spravedlnosti ¨ eskérepubliky

Vý pis

z obchodnýho rejstřýku, vedeného

Mý stský m soudem v Praze

oddýl B, vloý ka 5231

Datum vzniku a zÆpisu:

2. března 1998

SpisovÆznačka:

B 5231 vedenÆu Mý stského soudu v Praze

Obchodný firma:

Vý staviý tý Praha, a.s.

Sýdlo:

Vý staviý tý 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7

Identifikačný čýslo:

256 49 329

PrÆvný forma:

AkciovÆspolečnost

Předmý t podnikÆný:

Vý roba, obchod a sluý by neuvedenév přýlohÆch 1 aý 3 ý ivnostenského zÆkona

ProjektovÆčinnost ve vý stavbý

ProvÆdý ný staveb, jejich zmý n a odstraý ovÆný

StatutÆrný orgÆn - představenstvo:

Mýstopředseda představenstva:

Mgr. KAREL KLÍMA, dat. nar. 12. řýjna 1942

PřÆdova 2057/28, Libeý , 182 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 17. prosince 2014

Den vzniku členstvý: 12. prosince 2014

předseda představenstva:

Ing. PAVEL KLAý KA, dat. nar. 26. dubna 1965

8. listopadu 566/18, Břevnov, 169 00 Praha 6

Den vzniku funkce: 4. dubna 2017

Den vzniku členstvý: 12. prosince 2014

člen představenstva:

Ing. JIý Í PAVLÍK, dat. nar. 6. července 1962

Maceý kovÆ533, Osnice, 252 42 Jesenice

Den vzniku členstvý: 4. dubna 2017

Počet členů:

3

Způsob jednÆný:

Společnost zastupuje vý dy předseda představenstva nebo mýstopředseda představenstva a jeden člen

představenstva.

Dozorčý rada:

¨ len dozorčý rady:

JUDr. VLADISLAVA VESEL` , dat. nar. 12. kvý tna 1984

Jana ý elivského 1801/22, ý iý kov, 130 00 Praha 3

Den vzniku členstvý: 10. prosince 2014

Předseda dozorčý rady:

PAVEL VYHN` NEK, dat. nar. 27. ledna 1982

U průhonu 1240/48, Holeý ovice, 170 00 Praha 7

Den vzniku funkce: 12. prosince 2014

https://or.justice.czJias/ui/rejstrik-firma.vysIedky?subjektId=496822dypPLATNY 1/2



10. 1.2018 Veřejný rejstřýk a Sbýrka ýistin - Ministerstvo spravedlnosti ¨ eskérepubliky

Den vzniku členstvý: JO. prosince 2014

Mýstopředseda dozorčý rady:

Ing. RADEK LACKO, dat. nar. 30. listopadu 1967

Na zÆhonech 1386/73, Michle, 141 OO Praha 4

Den vzniku funkce: 25. řýjna 2016

Den vzniku členstvý: J. řýjna 2016

¨ len dozorčý rady:

PaedDr. JAROSLAVA AD` MKOV` , dat. nar. 13. března 1964

Libuý skÆ7/185b, Libuý , 142 OO Praha 4

Den vzniku členstvý: 7. prosince 2016

Počet členů:

4

Jediný akcionÆř:

HLAVNÍ Mý STO PRAHA, i¨ : 000 64 581

MariÆnské nÆmý stý 2/2, Staré Mý sto, 110 OO Praha 1

Akcie:

JO 477 ks kmenovéakcie na jméno ve jmenovité hodnotý JO 000,- Kč

Podoba akciý: listinnÆ.

ZÆkladný kapitÆl:

104 770 000,- Kč

Splaceno: 100%

Ostatný skutečnosti:

Obchodný korporace se podřýdila zÆkonu jako celku postupem podle 777 odst. 5 zÆkona č.90/2012 Sb.,

o obchodných společnostech a druý stvech.

Tento vý pis je neprodejný a byl pořýzen na Internetu (http://www.iustice.cz).

Dne: 10.1.2018 15:22

ý daje platné ke dni 10.1.2018 06:34

https://or.justice.czJias/uiIrejstrikfIrma.vysIedky?subjektIdz496822Styp=PLATNY 2/2



   

 19 

Příloha č.  

 

Nomenklatura akce 

Ko ert pro eřej ost 
 



   

 20 

Příloha č.  

 

Plá  pod ajatý h prostor a plo h 

přiloženy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 Vý STAVIý Tý

Om 5m lOm 20m d
ý MalÆsportovný hala, Praha

SmaH sport h L Prague

1k
[EI1flU.1

/

A

. J4o

I ý ý

4

ý

J I
6Sm

Wc
Lý ry

E
O
W

H

___H

-4-

-L

–

L

M
ý

oE

30 m

ý

\

ý

\

` NÆvozovÆvrata
L_ý ý ý ý J Loading gt 4,7i4 vII



LU

H

H1

0

L,

O

0

O

E

E

E

E



   

 21 

Příloha č.  

 

Ce ík služe  

přilože  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 4 - Ceník

DATUM/ČAS: 18.3.2018
OD 18.3.2018
DO 19.3.2018

SUMARIZACE

POČET JEDNOTKA CENA/JEDNOTKA CENA CELKEM

1 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

1 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

1 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

3) DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY CENA ZA JEDNOTKU CENA CELKEM

Ostraha(služby pořadatele) 0 os. 0 hod. xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Hosteska - šatnářka 0 os. 0 hod. xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Zdravotník 0 os. 8 hod. xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Manuální pracovník (Bedňák) 0 os. 0 hod. xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Služba úklidu nad rámec balíčku 0 os. 0 hod. xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Odvoz odpadu (kontajner 1100l) 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Odvoz odpadu (kontajner 8m3) 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Plot samostojný, výška 1m, délka 2,5m(max.100ks) 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Instalace banneru nad pokladnu u hlavní brány 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Lepení plakátu na reklamní plochu na plotě 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 2,2 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 4,4 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 6,6 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 10,5 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 16,5 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 21,0 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 26,0 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 32,0 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 40,0 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 50,0 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 60,0 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka elektro do 70,0 kW včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Rozvaděč včetně revize 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

Přípojka vody (přípojné místo bez dřezu) 0 ks xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

Pronájem mobilní pokladny

Montáž a demontáž palubové podlahy

Montáž a demontáž plexi a mantinelů

Pevné internetové připojení - 1ks

          PRONÁJEM MALÉ SPORTOVNÍ HALY VČ. ZÁKLADNÍCH SLUŽEB

Black label society
Pragokoncert Bohemia a.s.
Malá sportovní hala

18:00 - 24:00

Akce: 
Klient
Prostor: 
Termín akce: 

SUMARIZACE

do 6:00

29 hodin

Odvoz odpadu (kontejner 8 m3 - velkoobjemový) - 1kus

Vjezdové povolení do areálu - 30 ks

Odvoz odpadu (kontejner 1100l) - 2 kusy

Služba produkce

Služba elektrikáře po dobu montáže a akce 

Elektropřípojky - balíček stálých přípojek 1x70kw, 2x32kw, 1x10kw

Extra elektropřípojka včetně revize 1x do max. 70kw

Požární hlídku po celou dobu montáže a demontáže 

Ostraha k únikovým východům po dobu montáže, akce a demontáže - 2 osoby

Služba úklidu po dobu akce - 1 osoba

Servis WC(obsluha, spotřeba materiálu) po dobu montáže, akce - 1 osoba

Generální úklid po akci

Pronájem 1ks reklamní plochy v areálu výstaviště

Pronájem košů 60l - 20kusů

Požární hlídku po dobu vlastní akce včetně požárního školení

Odečty energií

ELEKTROPŘÍPOJKY

3) CELKEM DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

POČET/JEDNOTKA

SLUŽBA PRACOVNÍ SÍLY

SLUŽBY ÚKLIDU

INVENTÁŘ

REKLAMA

6 hodin

2) ZÁKLADNÍ SLUŽBY ZAHRNUJÍ:

Doba pronájmu:
Celkem doba pronájmu:

Doba konání akce:

CELKEM PRONÁJEM (bez DPH)

od 1:00

1) Pronájem Malé sportovní haly vč. základních služeb a energií

2) Základní služby

3) Doplňkové služby



   

 22 

Příloha č.  

 

Kopie pojist é s lou  

ude dolože a při podpisu Pro oz í dohod  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


